
 
 

UCHWAŁA NR XVII/207/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP i kandydata na 
strażaka ratownika OSP z terenu gminy Busko-Zdrój, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu oraz za wykonywanie innych zadań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1, 1a, 2 oraz z art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2025 r., poz. 244), Rada Miejska w Busku-Zdroju uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych), za każdą 
rozpoczętą godzinę udziału strażaka ratownika OSP z terenu gminy Busko-Zdrój w działaniu ratowniczym lub 
akcji ratowniczej. 

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych), za każdą rozpoczętą 
godzinę udziału strażaka ratownika OSP i kandydata na strażaka ratownika OSP z terenu gminy Busko-Zdrój 
w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

3. Ustala się  ekwiwalent pieniężny w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych), za każdą rozpoczętą 
godzinę udziału strażaka ratownika OSP z terenu gminy Busko-Zdrój w zabezpieczeniu imprez sportowych 
i kulturalnych poprzez ochronę życia, zdrowia, mienia i środowiska,  organizowanych na terenie gminy Busko-
Zdrój za zgodą lub na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

4. Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych), za każdą rozpoczętą 
godzinę udziału strażaka ratownika OSP z terenu gminy Busko-Zdrój w zabezpieczeniu obszaru chronionego 
z dyspozycji Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Busku-Zdroju, określonego w powiatowym 
planie ratowniczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXXI/846/2023 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP i kandydata na 
strażaka ratownika OSP z terenu gminy Busko-Zdrój, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2377



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

mgr Justyna Nurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2377


	UCHWAŁA NR XVII/207/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-02T08:28:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




